CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 03/99

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão tomada pelo CONSU em reunião plena do dia 02/06/1999,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o pedido de prorrogação de afastamento remunerado, por mais 06 (seis) meses, da profª Cleusa Ribeiro dos Santos.

Art. 2º - A prorrogação terá início a 02/09/1999 encerrando-se em 02/03/2000.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 02 de junho de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU